Річний план
державних закупівель
КУ Облнаркодиспансер ЗОР на 2009р.
(найменування замовника)
	Предмет закупівлі
	Код КЕКВ (для бюджетних коштів)
	Джерело фінансування
	Очікувана вартість предмета закупівлі
	Процедура закупівлі
	Орієнтований початок проведення процедури закупівлі
	Підрозділ/и (особа/и), яких планується залучити до підготовки тендерної документації (запиту цінових котирувань)
	Примітка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Лікарські препарати
	1132
	Кошти обласного бюджету
	
	Запит цінових пропозицій
	Лютий 2009р.
	
	Постійно діючий ринок на продукцію

	Роботи (капітальний ремонт приміщень)
	2133
	Кошти обласного бюджету
	
	Відкриті торги
	Серпень 2009р.
	
	Головний розпорядник коштів - Управління охорони здоров'я Запорізької облдержадміністрації
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Заступник головного лікаря з економічних питань Саковська Л.В. (посада, прізвище, ініціали)
Голова тендерного комітету
(за рішеням тендерного комітету від 03.08.2009р. № 6)
